

Coffema International ApS

**Bygmarken 12
3520 Farum**

CVR-nr. 34 22 66 44
CVR no. 34 22 66 44

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**
*Annual report for the period
1 January to 31 December 2021*

(10. regnskabsår)
(10th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. marts 2022
*Adopted at the annual general meeting on
31 March 2022*

Leif Fredrik Nilsson
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab	
Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	18

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
The company

Coffema International ApS
Bygmarken 12
3520 Farum

Hjemmeside: www.coffema.dk
Website:

CVR-nr.: 34 22 66 44
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Stiftet: 10. februar 2012

Incorporated: 10 February 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Financial year: 10th financial year

Hjemsted: Furesø
Domicile: Furesø

Direktion
Executive board

Leif Fredrik Nilsson, direktør (director)

Revisor
Auditors

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg og service af kaffemaskiner og tilbehør til kaffemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 107.602, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 178.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Business review

The company's main activity includes sales and service of coffee machines and accessories for coffee machines.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 107.602, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 178.068.

The result for the year is considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

Management expects a result on a par with the current year for the coming financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.087.408	1.000.171
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.956.264	-1.751.924
Resultat af primær drift <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		131.144	-751.753
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.623	-25.616
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		126.521	-777.369
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	5.759	29.588
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-24.678	-33.515
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		107.602	-781.296
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		107.602	-781.296
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		107.602	-781.296
		107.602	-781.296

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		76.313	0
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	5	<u>76.313</u>	<u>0</u>
Deposita <i>Deposits</i>	6	34.875	34.875
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>34.875</u>	<u>34.875</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>111.188</u>	<u>34.875</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.675.086	1.348.064
Varebeholdninger <i>Inventory</i>		<u>1.675.086</u>	<u>1.348.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		568.006	526.108
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		20.792	1.038
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		68.335	3.855
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>657.133</u>	<u>531.001</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.015.271</u>	<u>620.180</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>3.347.490</u>	<u>2.499.245</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>3.458.678</u></u>	<u><u>2.534.120</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		41.250	41.250
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		136.818	29.216
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>178.068</u>	<u>70.466</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		954.501	595.728
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	7	<u>954.501</u>	<u>595.728</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.133.731	918.265
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.192.378	949.661
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>2.326.109</u>	<u>1.867.926</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>3.280.610</u>	<u>2.463.654</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>3.458.678</u>	<u>2.534.120</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	9		

Egenkapitaloppørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	41.250	29.216	70.466
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	107.602	107.602
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	41.250	136.818	178.068

Noter

Notes

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.889.594	1.681.073
Pensioner <i>Pensions</i>	27.360	41.400
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	39.310	29.451
	<u>1.956.264</u>	<u>1.751.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation tangible assets</i>	4.623	25.616
	<u>4.623</u>	<u>25.616</u>
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.759	29.588
	<u>5.759</u>	<u>29.588</u>
4 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to subsidiaries</i>	15.547	21.295
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	9.131	12.220
	<u>24.678</u>	<u>33.515</u>

Noter

Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	172.726
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	80.937
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	253.663
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>	172.727
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.623
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	177.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	76.313

6 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	34.875
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	34.875

Noter

Notes

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **34.875**
Carrying amount at 31 December 2021

7 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 31. december 2021 <i>Debt at 31 December 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding af- ter 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	595.728	954.501	0	0
	595.728	954.501	0	0

8 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv. pr. 31. december 2021.

The company has no contingent liabilities other than ordinary work guarantees, etc. pr. 31. December 2021.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

The company has no mortgages or collateral per. 31. December 2021.



Leif Fredrik Nilsson
As Direktør
IP-address: 92.76.9.154:40035
Time of signature: 01-04-2022 at: 14:47:09
Signed with esignatur EasySign



Bjarne Albrechtsen

As Revisor
RID: 1125298759247
Time of signature: 01-04-2022 at: 14:55:53
Signed with NemID

NEM ID



Leif Fredrik Nilsson
As Dirigent
IP-address: 92.76.9.154:3235
Time of signature: 01-04-2022 at: 15:02:56
Signed with esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d35cafbuTpK247369698